г. Кизляр <17> апреля2024г.

Продавец: АО <Кизлярский коньячный завод))
Организатор: АО <Кизлярский коньячный завод>
Прием заявок: с 1З:00 часов 20 марта 2024 г. по 19 апреля2О24г.
Определение участников аукциона: 17 апреля 2024 г,
Форма проведения аукциона: открытая по составу участников и открытая по способу подачи
предложений по цене, с применением метода повышения начаJIьной цены.
Форма проведения заседания комиссии: очная

На заседании комиссии присутствоваJIо 5 членов комиссии из 5. Заседание комиссии
правомочно.

Лот NЬ 3. Лом алюминия электротехнического, лом ч/м метzLплолом нW, металлолом -медь
Местонахождецие: 36ВВЗ0, Республика Щагестан, г. Кизляр, ул. Орлжоникидзе, д. б0
Основные характеристики: Лом алюминия электротехнического l21 кг, лом чlм 1,2 А 16 З53 кг.,
ломч/мl'7АЗ880кг.,ломч/м3А14кг.,ломчiм5А3кг.металлолом-медь1700кг.металлоломнЬк1
кг.
На.lальная цена: l З7З 761,80 рублей
Шаг аукциона: 1 %о от начальноЙ цены.

Комиссией рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе, на соответствие требованиям,

установленным информационным сообщением о проведении аукциона, от следующих
претендентов:

Наименование претендента, юридический адрес Щата и время (час-минута)
подачи заявки Претендентом

Акционерное Общество <<Втормет> 29 мартав 12 ч 00 мин.

Перечень отозванных заявок: отсутствует.

Рассмотрев представленные заявки на участие в аукционе, поданные претендентами, на
соответствие требованиям, установленным информационным сообIцением о проведении
аукциона, установив факт поступления от претендентов задатков на основании выписок с
соответствующего счета, комиссия решила:
- признать следующих претендентов участниками аукциона: АО <Втормет>

(г. Махачкала, Юго-восточная промзоrrа)

Лот ЛЬ 1. "Автоматический ротационный этикетировочный аппарат "TECNO ADH 720 9Т+СМР)
Местонахожцение: 3б88З0, Республика !агестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60
Марка: "TECNO ADH 720 9Т+СМР)
Основные характеристики: приведены в технической документации
Началыrая цена: 150 74В рублей
Шаг аукциона: 1 О% от начальной цены.

Заявки не поступаJIи

Лот ЛЬ 3. Автопогрузчик вилочный
Местонахо)lцение: З68830, Республика Щагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60
Марка: D15.З0.2FFL
Год ввода в эксплуатацию: 2018
Основные характеристики : при ведены в технической документации
Начальная цена:798 884,18 рублей

Шаг аукциона: 1 О/о от начальноЙ цены.

Заявки не поступали

,Щанное решение членами комиссии принято единогласно.

Протокол рассмотрения заявок опубликовать на официальном сайте: https://kizl}zar-coqnac,ru/

Аукцион состоится к19> апреля2024 г. в 10 ч.00 мин.

Протокол подписан членами аукционной комиссии:

Сяднева Е.В.

Жидков Д.Ю.

Плаксунова Г.В.

Магомедова Л.К.

Рабаданова З.Н.

Председаррль коI\4иссии :

члены комисси